

Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Wskaźniki ekonomiczne na 31 grudzień 2008 AUDYTOWANE

Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

		2007	2008	% zmiana
Ilość udzielonych pożyczek i kredytów	Private	13 190	14 502	110%
	Business			
	Total	13 190	14 502	110%

Wartość nominalna pożyczek i kredytów	Private	99 164	104 320	105%
	Business			
	Total	99 164	104 320	105%

Udział w produkcji całkowitej	Private	100%	100%
	Business		

Zasoby ludzkie

	2007	2008	% zmiana
Ilość zatrudnionych	161	203	126%
Ilość zewnętrznych doradców finansowych	887	1 056	119%
Ilość zewnętrznych pracowników inkasa	129	62	48%

Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości (w tys. PLN)

	2007	2008	% zmiana
Kapitał własny	- 11 565	-26 473	n/a
EBIT	24 491	-5 166	n/a
EBITDA	25 648	-3 929	n/a
Aktywa	105 459	137 399	130%
w tym należności	97 035	121 481	125%
Przychody	73 403	79 677	109%
Nakłady	63 726	101 618	159%
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	9 677	-21 941	n/a
Podatek dochodowy	4 287	-7 033	n/a
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	5 390	-14 908	n/a

Wyniki finansowe spółki według MSR (w tys. PLN)

	2008 IFRS	2008 LAS
Kapitał własny	-42 550	-26 473
EBIT	-12 821	-2 776
EBITDA	-11 584	-1 540
Aktywa	120 494	137 400
w tym należności	116 273	121 482
Przychody	71 202	80 691
Nakłady	100 798	100 242
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	-29 596	-19 551
Podatek dochodowy	-8 435	-7 033
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-21 161	-12 518

Basic Economic Facts of PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Financial figures up to 31th December of 2008, AUDITED

Volume of loans and credits provided (in EUR ths)

		2007	2008	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	13 190	14 502	110%
	Business			
	Total	13 190	14 502	110%
Nominal value of loans and credits provided	Private	23 875	25 116	105%
	Business			
	Total	23 875	25 116	105%
Share in total production	Private	100%	100%	
	Business	0	0	

Human resources

	2007	2008	% Y/Y
Number of employees	161	203	126%
Number of external credit advisors	887	1 056	119%
Number of external collectors	129	62	48%

Financial indicators of company in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	2007	2008	% Y/Y
Equity	-2 784	-6 374	n/a
EBIT	5 896	-1 244	n/a
EBITDA	6 175	-946	n/a
Total assets	25 391	33 080	130%
Receivables	23 362	29 248	125%
Revenues	17 673	19 183	109%
Costs	15 343	24 465	159%
Profit/Loss before taxation	2 330	-5 282	n/a
Income tax	1 032	-1 693	n/a
Profit/Loss after taxation	1 298	-3 589	n/a

**Financial indicators of company in accordance with IFRS
(in EUR ths)**

	2008 IFRS	2008 LAS
Equity	-10 244	-6 374
EBIT	-3 087	-668
EBITDA	-2 789	-371
Total assets	29 010	33 081
Receivables	27 994	121 482
Revenues	17 143	19 427
Costs	24 268	24 134
Profit/Loss before taxation	-7 126	-4 707
Income tax	-2 031	-1 693
Profit/Loss after taxation	-5 095	-3 014

Notice:

- 1) Exchange rates used for 2007 and 2008 period is as at 31.12.2008